PARTENZE

DAL GIORNO 10 AL GIORNO 11 NOVEMBRE.

- Alquie Giovanni, di Francia, Ufficiale sanitario, per Civitavecchia.
- Artin D. Giovanni, di Costantinopoli, Sacerdote, per Parigi.
- Billicar Carlo, di Francia, Negoziante, per Marsiglia.
- Barnard Giovanni, di America, per Firenze.
- Betti D. Gio. Battista, di Roma, Sacerdote, per Napoli.
- Cambiaggio Carlo, di Milano, Cantante, per Venezia.
- Garbi Primo, di Mantova, Possidente, per Firenze.
- Guadi Giorgio, per Gerusalemme.
- Honelas G., di Francia, Ufficiale di marina, per Civitavecchia.
- Hall, d'Inghilterra, per Napoli.
- Mofras, di Francia, Attaccato alla Direzione estera, per Parigi.
- Parisi Pietro, di Napoli, Avvocato, per Padova.
- Rostron Riccardo, d'Inghilterra, Proprietario, per Firenze.
- Selvaggi D. Gaetano, di Sicilia, Sacerdote, per Sicilia.
- Sutton Giovanni, d'Inghilterra, Studente, per Napoli.
- Symmes Giovanni, di America, per Firenze.
- Staerajurian, di Armenia, Collegiale, per Parigi.
- Scarscinati D. Giuseppe, di Palermo, Sacerdote, per Palermo.
- Tumer Carolina, di Francia, Dama, per Napoli.
- Whiteford C., d'Inghilterra, Proprietario, per Napoli.
- Zagari Rosario, di Messina, Architetto, per Palermo.
- Zoparini P. Bernardo, di Caprarola, Religioso, per Gerusalemme.

AVVISI

ANNUNZIO LIBRARIO

Vendita per auzione pubblica di una scelta libreria, già appartenuta al Teologo Monsignore D. Gio. Battista Palma, contenente una raccolta di libri di Giur. Canonico, di S. Scrittura e Storia Ecclesiastica.

La vendita si effettuerà nel negozio librario di Francesco Archini in via del Corso n. 249, presso S. Marcello, nel giorno di Martedì 13 corrente Novembre, alle ore 3 pomeridiane in punto, e giorni consecutivi.

Il Catalogo si dispensa gratuitamente nel suddetto negozio, ove si ricevono le commissioni per l'incanto.

ANNUNZI GIUDIZIARI

R. P. D. Valdina-Lagrua. Romana Praetense Solutionis.

Intinetur infrascriptis qualiter sub hac die fuit interposita appellatio; nec non citentur iidem ad comparandum et videndum praevia infirmatione Sententiae mandari absolvi Instantem ab indebita ex adverso petitis cum condemnatione in expensis. Instante R. D. Canonico Aloisio Credazzi pro quo Dominus Alexander Piccinini Proc. Rota.

DD. Petro Joanne Cajetano Canale et R. D. Josepho Fratibus Bassi degen. in Tortona nel Piemonte.

A di 9 Novembre 1849. Copie simili sono state portate all'Illmo sig. Avv. Benvenuti Ass. Gen. il quale gli ha posto il suo visto, altre copie le

ho affisse alla porta dell'uditorio di questo Tribunale a forma del §. 484. M. Quattroocchi Curs.